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AUTONICS CASOVA RELE - MONTAZ DO

PANELU AT11DN / AT11EN

AT11EN-1

o Multifunkéné Easové relé
« Casové rozsahy od 0,01 s do 9999 h
« Univerzalne napajacie napatie

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Celny rozmer
Hmotnost’

Napajacie napitie

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Teplota skladovania do

Teplota skladovania od

48 x 48
85¢g
12VDC
55°C
-10°C
65 °C

-25°C

Autonics
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